بيمه تأمين اجتماعي فرد

2,156,697
5,215,704

86,087,003

0329464459009

سعيد بورکي

37

3038
شركت برق آذين الموت

١٤٠٠دياطلاعيه حقوق و مزايا

٣7,288,933نوبتکاري

2,218,333حق غذا

تعداد

30

١4,535,336تعطيل کاري 

7,372,401 0

7,372,401

3875847954كد ملي:

96

30

3

78,714,602
هفتاد و  هشت ميليون و  هفتصد و  چهارده هزار  و  ششصد و  دو